
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

28.12.2022                               р.п. Мучкапский                                  №765 
 
 
 

«Об утверждении Перечня должностных лиц муниципальной комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Мучкапского 

района Тамбовской области, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях». 

 
 
    В связи с кадровыми изменениями, администрация Мучкапского района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить Перечень должностных лиц муниципальной комиссии по 
делам несовершеннолетних и защите их прав  администрации Мучкапского 
района Тамбовской области, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, согласно приложению. 

2. Считать утратившим силу постановление администрации района от 
19.10.2021 № 410 «Об утверждении Перечня должностных лиц, 
уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях» 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские 
новости и  разместить на сайте сетевого издания «Региональное 
информационное агентство «ТОП 68»(www.top68.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района Е.Ю. Фузееву. 

  
      
 
 
 
Временно исполняющий обязанности 
главы района                                                                                Е.А. Ансимова                                           
 
 
Дьякова 
Оксана Юрьевна 
8 (47546) 3 10 44 
 

http://www.top68.ru/


 

                                                                 Приложение 
                                                                            УТВЕРЖДЕН 

                                                                             постановлением администрации района 
                                                                           от 28.12.2022   №765 

 
 

Перечень должностных лиц муниципальной комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав администрации Мучкапского района 

Тамбовской области, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях. 

 
 
 
Горбунов  
Андрей Николаевич          -          
 
 

директор муниципального бюджетного 
образовательного учреждения 
дополнительного образования детско – 
юношеская спортивная школа «Салют» 
 
 

Кузина  
Олеся Владимировна        - 
 
 

главный специалист отдела образования   
администрации района 

Саюкина  
Наталия Викторовна         -            
 
 

заместитель главы администрации 
Мучкапского поссовета 

 


